
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Huskeliste

 Påfør alle funksjoner, ansvarsområder og tiltaksklasser på gjennomføringsplanen. 

 Påfør alle foretak som har levert ansvarsretterklæring / søker om ansvarsrett på 

tidspunktet for ett-trinnssøknad / igangsettingssøknad (med unntak av SØK). Alle 

prosjekterende må være på plass ved ett-trinnssøknad. Ved igangsettingssøknader 

som deles opp i flere etapper, må prosjekterende som er relevant for arbeidet som 

omfattes av igangsettingssøknaden være på plass.  

 Kryss av for når det er planlagt at samsvarserklæringer og kontrollerklæringer skal 

leveres. 

 Angi dato for levert samsvarserklæringer for det som er prosjektert så langt (dato 

hentes fra samsvarserklæringen). 

 Kryss av i kolonnen helt til høyre dersom arbeidet innenfor ansvarsretten er 

avsluttet. 

 Ved krav om uavhengig kontroll av brannsikkerhet, skal kontrollerklæring for dette 

være levert senest ved ett-trinnssøknad / relevant igangsettingssøknad. Foretak og 

dato for levert kontrollerklæring må i så fall påføres gjennomføringsplanen. 

 Påfør kommunens saksnummer. 

 Påfør versjonsnummer og dato. 

 Signér. 

 

Ved søknad om  ett-trinnssøknader 



 

 

Huskeliste 

 Gjennomføringsplanen må oppdateres med nye foretak 

 Det må innsendes ansvarsretterklæring for utførende/kontrollerende foretak før 

foretakene igangsetter sitt arbeid 

 Ved behov/endringer, oppdater avkryssing for når det er planlagt at 

samsvarserklæringer og kontrollerklæringer skal leveres 

 Påfør kommunens saksnummer 

 Oppdater versjonsnummer og dato 

 Signér 

 

 

 

Ved midlertidig brukstillatelse 



 

 

Huskeliste 

 Oppdater gjennomføringsplanen 

 Angi dato for levert samsvarserklæringer og kontrollerklæringer 

 Kryss av i kolonnen helt til høyre for at arbeidet innenform ansvarseretten er 

avsluttet (et krav for at ferdigattest kan gis) 

 Påfør kommunens saksnummer 

 Oppdater versjonsnummer og dato  

 Signér 

 

 

Ved søknad om ferdigattest 


